
 

 

UCHWAŁA NR XII/129/25 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych położonych w gminie Ustrzyki Dolne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 

ust. 2 i ust. 3 w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 z póżn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego, Rada Miejska 

w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych drogi o numerach: 

1) 143 032 R o numerze ewidencyjnym działki 99 (po podziale 99/1, 99/2, 99/3 i 99/4), na odcinku 

obejmującym działki o numerach ewidencyjnych 99/1, 99/2 i 99/3, położoną w miejscowości Równia 

2) 119 225 R ul. Wyzwolenia, na odcinku obejmującym działkę o numerze ewidencyjnym 976/3, położoną 

w miejscowości Ustrzyki Dolne 

3) 119 438 R o numerach ewidencyjnych działek 11/3 i 11/8 (po podziale 11/3, 11/12, 11/13), na odcinku 

obejmującym działkę o numerze ewidencyjnym 11/12, położoną w miejscowości Grąziowa 

4) 143 208 R o numerze ewidencyjnym działki 52, położoną w miejscowości Leszczowate  

§ 2. Drogi, o których mowa w § 1, podlegają wyłączeniu z użytkowania. 

§ 3. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wyłączonych z użytkowania, o których mowa w § 1, 

przedstawiają załączniki graficzne do niniejszej uchwały: 

1) dla drogi o numerze 143 032 R , położonej w miejscowości Równia - załącznik nr 1 

2) dla drogi o numerze 119 225 R ul. Wyzwolenia, położonej w miejscowości Ustrzyki Dolne - załącznik nr 2 

3) dla drogi o numerze 119 438 R, położonej w miejscowości Grąziowa - załącznik nr 3 

4) dla drogi o numerze 143 208 R, położonej w miejscowości Leszczowate - załącznik nr 4 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.   
 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1305



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1305


		2025-03-18T13:06:02+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




